

# Informations sur la sécurité du produit

**Gaufrettes BAHLSEN, 150 emballages individuels d'env. 5,0 g, au total 760 g en carton**

**Fabricant/Personne de contact :** C & C Großeinkauf, Johannes-Kopp-Straße 12, 76829 Landau in der Pfalz, Deutschland  
**e-Mail :** info.landau@kissel-cc.de

Merci de bien consulter les caractéristiques techniques des articles !

**Numéro d'article:** 831147

## Instructions de sécurité:

- Contient de la farine de blé - peut contenir du gluten. Ne convient pas aux personnes intolérantes au gluten.
- Peut contenir des traces de noix, de lait et d'autres allergènes. Vérifier la liste des ingrédients avant de consommer.
- Conserver au frais et au sec pour garantir la fraîcheur.
- Ne convient pas aux enfants, car le matériel d'emballage peut présenter un risque d'étouffement.